

# Elektro-Czesch

## Elektroinstallationsbetrieb

Elektro-Czesch • Gerike Str. 94 • 39340 Haldensleben  
Tel. 03904/464503 Fax 03904/464505

Gemeinde Westheide  
Teichstr. 3

**39345 Neuenhofe**

<b>Angebot</b>	
<b>Nummer</b>	: 20220223
<b>Datum</b>	: 29.07.2022
<b>Kundennr.</b>	: 10944
<b>Projektnr.</b>	: 20220221

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir danken für Ihre Anfrage und unterbreiten Ihnen unter Zugrundelegung der allgem. Geschäftsbedingungen gern unser Angebot, an das wir uns sechs Wochen gebunden sehen. Es gelten die VOB. Eine fach- und termingerechte Ausführung können wir Ihnen schon jetzt selbstverständlich zusichern.

Objekt: Demontage / Montage  
Straßenbeleuchtung  
Föhrbockstr. / Im Tecken  
Neuenhofe

Pos.	Menge	Ein.	Text	Betrag	Gesamt
<b>1</b>			<b>Demontage / Montage Straßenbeleuchtungsmast Förbockstr. - Im Tecken, Neuenhofe</b>		
<b>1.1</b>			<b>Leistungen</b>		
1.1.1	1	Stck	3006300 Demontage Straßenbeleuchtungsmast komplett Sicherungskasten LPH 6m.	217,87	217,87
1.1.2	1	Stck	3017337 Transportpauschale für Beleuchtungsmast < 8m Zusätzliche Pauschale für den Transport von Straßenbeleuchtungsmasten. Für den Transport von Masten, mit einer Länge von < 8m je Beauftragung, nicht je Mast.	80,00	80,00
1.1.3	1	Stck	3006023 Mast für Aufsatzleuchten (konischen u. abgesetzten Mast) bis zu einer Lichtpunkthöhe von 4m stellen. Mast ausfahren, aufstellen und ausrichten. Alle am Mast befindlichen Teile montieren	353,73	353,73
1.1.4	1	Stck	100139 NS-Kabelmontage einschl. Befestigung der Garnituren, Kennzeichnung, Montagevorbereitung d.	84,84	84,84
			<b>Übertrag</b>		<b>736,44</b>

Pos.	Menge	Ein.	Text	Betrag	Gesamt
			<b>Übertrag</b>		<b>736,44</b>
			Kabelanschlüsse, Vorbereiten der Kabelschuhe, Verbinder, Klemmen u.ä. Verbindungsmittel, Verbindung herstellen, Muffen in Vergusstechnik (Verbindung/Übergang)		
1.1.5	6	Std	26.11 Gerätekosten LKW-Steiger	42,78	256,68
1.1.6	2	Stck	TEF 1.4.4 Muffenlöcher mit einer Länge 2m Breite 2m Tiefe bis 2,5m ausheben und verfüllen	489,32	978,64
1.1.7	3,8	m³	TEF1.1.12 Bodentausch	51,35	195,13
1.1.8	4	m³	TEF 1.1.11 Handschachtung im Bereich von vorhandenen Leitungen Aushubtiefe bis 2,5m	41,07	164,28
1.1.9	20	m	TEF 21.1.1 Trassenband	0,22	4,40
1.1.10	6	m²	TEF 7.2.5 Pflaster einschl. Bettung aufnehmen und wiederverlegen Beton-Verbundpflaster	24,55	147,30
1.1.11	4,5	m³	TEF 1.6.1 Sand liefern, lagern, verarbeiten	23,66	106,47
			<b>Zwischensumme 1.1.1 - 1.1.11</b>		<b>2.589,34</b>
<b>1.2</b>			<b>Material</b>		
1.2.1	1	Stck	CELL Gießharz-Abzweigmuffe T2V incl. Verb. 1kV (MHD) 155204	79,95	79,95
1.2.2	5	Stck	202391 KLAU Stossverbinder verzinkt 16mm² 23R	2,02	10,10
1.2.3	2	Stck	CELL Warmschr. Endmuffe für NYM/NCAJYY 3/4x6-3/4x25	10,04	20,08
1.2.4	1	Stck	Kleinmaterial	50,00	50,00
			<b>Zwischensumme Material</b>		<b>160,13</b>
			<b>Zwischensumme Leistungen</b>		<b>2.589,34</b>
			<b>Zwischensumme 1 - Zwischensumme</b>		<b>2.749,47</b>
			Nettobetrag	EUR	2.749,47
			19,00 % Mehrwertsteuer	EUR	522,40
			<b>Gesamtbetrag</b>	<b>EUR</b>	<b>3.271,87</b>